
Příloha č. 5 k Vnittoorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 318/2024

Odběratel Dodavatel

IČO: 00283193 IČO: 75020125300010

DIČ: CZ-00283193 DIČ: FR 71750201353

Město Hustopeče Název: LE CELLIER DE LA CABIOTE

Dukelské nám. 2/2 Adresa: 11 Rue De L'enfant

693 17 Hustopeče Beaune, PSČ 212 00

Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

P Předběžná bez DPH

Objednáváme u vás 21 lahví vína na Světový duel vín 2024.

Marsannay, Riesling, Pommard, Volnay, Vosne Romanee 4 407,5 Euro

Datum vystavení objednávky: 07.05,2024 Celkem vč. DPH 5289 Euro

Datum požadovaného dodání: 09.05.2024
Razítko, jméno a podpis objednatel

Podrobnosti platby:
* Hotově tí

Město Hustop

ů
Dukálské nám. 2

* Na účet 693.01 HUSTOPE

Číslo výdajového účtu Města s k a 10

Hustopeče

Část II- Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

504 504002

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!

Datum: 07.05.2024
Podpis příkazce opérace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: 07.05.2024
Podpis správce rozpočtu

MACPTUI/
PD botý


